ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июля 2024 г. г. Нефтекумск № 1010

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию
конкуренции в Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г.  № 1855

Администрация  Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции
в Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края (далее – рабочая
группа), утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г.  № 1855
«О рабочей группе по содействию развитию конкуренции в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить Лиманову Э.И.
1.2. Включить в состав рабочей группы Касьмину Татьяну Ивановну,

исполняющую обязанности начальника отдела образования, заместителя
начальника отдела образования администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

1.3. Указать новую должность Лягуся Алексея Владимировича -
заместитель главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края         Д.Н. Сокуренко